
ozNÁMEruí znDAvATELE
o vyloučertí účnsrruíxn znpnvncíno Řízrruí z účnsrl

v zaoÁvncíu Řízení
ZADAVATEL: Město Odry
Sídlem: Masarykovo náměstí 16125,742 35 Odry
Zastoupený: lng. Libor Helis - starosta
lč: 00298221

Veřejná zakázka.

,,Průmyslová zóna - komunikace - větev A"

Zadavatel na základě ustanovení§ 48 odst.2 písm. b)zákona č.13412016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon")

r o z h o d l

usnesením Rady města Oderč.319912019 ze dne 24.10.2018o vy lo u ě e n í níže uvedeného
účastníka zadávacího řízení z účasti v zadávacím řízení pro výše uvedenou podlimitní veřejnou
zakázku na stavební práce zadanou ve zjednodušeném podlimitním řizení z důvodu nedoplnění
dokladů na základě žádosti podle § 46 zákona.

ldentifikační údaie vvloučeného účastníka zadávacího řízení:

obchodní firma nebo název: Společnost pro výstavbu komunikace v Odrách

Vedoucí společník: lP Systém a.s.
Sídlo: U panelárny 57313, Chválkovice,77g00 Olomouc
Právníforma: akciová společnost
lČ: 26787971

Společník: Pressburg s.r.o.
Sídlo: Hybešova 20016,77900 Olomouc - Hodolany
Právníforma: společnost s ručením omezeným
lČ: 27682773

zdůvodnění:
Výše uvedený účastník zadávacího řízení neprokázal splnění podmínek účasti v rozsahu
požadovaném zadavatelem v bodě 10.1 a 10,5.1 až í0.5.4 Podrobných podmínek zadávací
dokumentace.

Hodnotící komise dopisem ze dne 4. 10,2018 a opakovaně dopisem ze dne í5, 10. 2018
požádala prostřednictvím společnosti Unitender, s.r.o. výše uvedeného účastníka zadávacího řízení
o písemné doplnění dalších / chybějících údajů či dokladů v jeho nabídce, mimo jiné o:

Strana 1 (celkem 3)



1,§ 79 odst. 2 písm, a) zákona (bod 10.5,1 Podrobných podmínek zadávacídokumentace):

Zdoložených dokumentů nevyplývá splnění požadavků dle čl. 10.5.1 Podrobných podmínek
zadávací dokumentace. K níže uvedeným zakázkám nebyla doložena Osvědčení objednatelů.
Účastník nedoložil ani seznam vYznamhlich stavebních piací doplněný v souladu s §ožadavky
zadávací dokumentace.

U zakázky ,,Rozšíření výroby hydraulických hadic DHlV-Extended" není doložena výstavba
bezbariérového chodníku, dešt'ové kanalizace a veřejného osvětlení s finančním objemem
min. 3,5 mil Kč bez DPH/stavba ani min. '1 stavba obdobného charakteru, tj. stavba a stavební
práce týkající se výstavby dopravní stavby včetně dešt'ové kanalizace s retenční nádrží a
veřejného osvětlenís finančním objemem min. 3,5 mil Kč bez DPH/stavba.

U zakázky,,Dostavba areálu firmy GlENGER spol. s r.o. Ostrava - Kunčičky" není doložena
výstavba příjezdové komunikace s povrchem z ABS, bezbariérového chodníku, dešt'ové
kanalizace a veřejného osvětlení s finančním objemem min. 3,5 mil Kč bez DPH/stavba ani
min. 1 stavba obdobného charakteru, tj. stavba a stavební práce týkající se výstavby dopravní
stavby včetně dešt'ové kanalizace s retenční nádží a veřejného osvětlení s finančním
objemem min. 3,5 mil Kč bez DPH/stavba.

U zakázky ,,Obchodnía nákupnícentrum kasárna Přerov" nenídoložena výstavba příjezdové
komunikace s povrchem z ABS, bezbariérového chodníku a veřejného osvětlení s finančním
objemem min. 3,5 mil Kč bez DPH/stavba ani min. 1 stavba obdobného charakteru, tj. stavba
a stavební práce týkající se stavby včetně dešt'ové kanalizace s retenční nádží a veřejného
osvětlenís finančním objemem min, 3,5 mil Kč bez DPH/stavba.

2.§79 odst. 2 písm, c) a d)zákona (bod 10.5.2 Podrobných podmínek zadávací dokumentace):

Účastník nedoložil k jednotlivým osobám, ktenými prokazuje kvalifikaci požadované doklady
pro zamezení pochybností komise, tj. kopii stavebního deníku a min. jeden zápis z kontrolního
dne a Protokol o předání a převzetí staveniště (případně Protokol o předání a převzetí
stavby), Smlouvu o dílo, soupis prací a technickou zprávu.
Učastník nedoložil životopisy Dis. Ladislava Kobelky a Jiřího Pospíšila. Z životopisu lng.
Žákovskóho nenízřejmé, že prováděl součinnost s dalŠistavebníspolečnostízadavatele.

3,§ 79 odst. 2 písm. i) zákona (bod 10.5.3 Podrobných podmínek zadávací dokumentace):

Účastník nedoložil Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců.

4.§ 79 odst. 2 písm. j) zákona (bod 10.5.4 Podrobných podmínek zadávací dokumentace):

Účastník nedoložil Přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení v souladu
s čl. 10.5,4 Podrobných podmínek zadávací dokumentace (seznam s uvedením popisu
požadovaného zařízení (vozidla), typu a výrobního čísla (popř. SPZ), U každého stroje, ktený
disponuje státní poznávací značkou, uchazeč neuvedl tuto státní poznávací značku.).

5.§ 83 odst. 1 písm. c) zákona (bod 10.1 Podrobných podmínekzadávací dokumentace):

U poddodavatele GESPO, veřejná obchodní společnost, účastník nedoložil k prokázání
kvalifikace prostřednictvím jiných osob ostatní požadované doklady, tj.: Výpis z rejstříku trestů
právnických osob, Výpisů z rejstříku trestů fyzických osob jednotlivých členů statutárního
orgánu, Potvrzenío bezdlužnosti Finančního úřadu a OSSZ,

6.§ 83 odst. 1 písm. c) zákona (bod 10.1 Podrobných podmínek zadávacídokumentace):

U poddodavatele Grimo BOZP s.r.o., účastník nedoložil k prokázání kvalifikace
prostřednictvím jiných osob ostatní požadované doklady, tj.: Výpis z rejstřiku trestů
právnických osob, Výpisů z rejstříku trestů fyzických osob jednotlivých členů statutárního
orgánu, Potvrzenío bezdlužnosti Finančního úřadu a OSSZ.

/p Strana 2 (celkem 3)



žadost dodavatel obdržel dne 4. 10.2018 a opakovanou žádost obdržel dne 15.10.2018.
Dodavatel nedoručil ve stanoveném termínu dle prvnížádosti (tj. do 11.10.2018) žádné doplnění. U
opakované žádosti ve stanoveném termínu (tj. do 23, 10. 2018) doložil některé doklady, nedoručil
však úplné požadované doplnění a nesplnil tak podmínky účasti v požadovaném rozsahu.

Z těchto důvodů zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. b) zákona účastníka zadávacího
řízení, ktený nedoplnil doklady na základě žádosti podle § 46 zákona, z účasti v zadávacím řízení
vylouěil.

Poučení:
proti rozhodnutí zadavatele je možno doručit námitku zadavateli podle § 242 odst.2 zákona, a to do
íStidnů ode dne uveřejněnítohoto oznámenína profilu zadavatele.

V Odrách dne 26.10,2018

Strana 3 (celkem 3)

M


